
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА  

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

НАКАЗ 

 21.05.2024                                        с-ще  Новогуйвинське                                       № 111-ОД  

 

Про внесення змін до наказу «Про організацію    відпочинку 

у таборі з денним перебуванням  «Незламні Мураші» 

при  Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика 

Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області» 

від 15.05.2024 р.  № 109-ОД 

 

У зв’язку з перебуванням заступника директора з виховної роботи Бабій М.М. на   

лікарняному, з метою вчасного та організованого дозвілля у таборі відпочинку з денним 

перебуванням «Незламні Мураші» при Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу «Про організацію    відпочинку у таборі з денним перебуванням  

«Незламні Мураші» при  Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика Новогуйвинської 

селищної ради Житомирського району Житомирської області»: 

1.1. Пункт 6 змінити у наступному формулюванні: Призначити тимчасово виконуючою 

обов’язки начальника табору відпочинку  з денним перебуванням    «Незламні  Мураші» 

при  Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області» вчителя початкових класів – Пасічник 

Марину Сергіївну, заступником начальника – вчителя початкових класів Костюк О.М.   

1.2. у частині відповідальності змінити Відповідальна: Бабій М.М. на Пасічник М.С.  

 1.3. Пункт 7 замінити у наступному формулюванні: 7. Т.в.о. начальника табору відпочинку 

з денним перебуванням  «Незламні  Мураші» Пасічник М.С. та заступнику начальника 

табору   Костюк О.М.   

 2.   Розмістити даний наказ на сайті освітнього закладу 

                                                                           Відповідальна: Аніщукова А.В. 

                                                                          Термін: до 22.05.2024 

2. Секретарю ознайомити з даним наказом відповідальних під підпис. 

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                    Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

 Ознайомлені: 

 Пасічник М.С. 

 Аніщукова А.В. 

Цикал.Г.М. 

  



 

 


